





PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 92/2019/SGP - Manaus, 30 de janeiro de 2019

Autoriza o deslocamento do Juiz do Trabalho Mauro Augusto Ponce de Leão Braga à cidade de Cuiabá-MT.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO solicitação por meio do Ofício nº 005/2019/AMATRA XI, constante no ESAP sob DP – 1416/2019,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o deslocamento do Juiz do Trabalho MAURO AUGUSTO PONCE DE LEÃO BRAGA, Presidente da AMATRA XI, a fim de participar da 1ª Semana Jurídica de 2019, no dia 9-5-2019, em Cuiabá-MT, sem prejuízo de seus direitos e vantagens e sem ônus para este Tribunal.

Art. 2º Considerar os dias 8 e 10-5-2019 como trânsito.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente LAIRTO JOSÉ VELOSO Desembargador do Trabalho Presidente do TRT da 11ª Região